

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Саратовский государственный медицинский университет имени В.И. Разумовского» Министерства здравоохранения Российской Федерации (Университетская клиническая больница № 1 имени С.Р. Миротворцева)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	340	340	0	19	53	230	25	13	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	423	423	0	20	76	287	25	15	0
из них женщин	345	345	0	10	65	238	19	13	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	1	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Университетская клиническая больница № 1 имени С.Р. Миротворцева																							
Детское консультативно-диагностическое отделение (г. Саратов, Соколовая, 97/100)																							
138-769229	Заведующий детским консультативно-диагностическим отделением - врач-методист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
139-769229	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
140-769229	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
141-769229	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

142-769229	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
143-769229	Врач-гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
144-769229	Врач-детский эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
145-769229	Врач-гематолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
146-769229	Врач-детский онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
147-769229	Врач-нефролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
148-769229	Врач-ревматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
149-769229	Врач-детский кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
150-769229	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
151-769229	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
152-769229	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153-769229	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Консультативная поликлиника																							
154-769229	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
155-769229	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Стоматологическое отделение № 1																							
156-769229	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение терапевтической стоматологии № 2 (г. Саратов, Советская, 21)																							
157-769229	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Консультативное отделение																							
158-769229	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
159-769229	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
160-769229	Врач-трансфузиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
161-769229	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
162-769229	Врач-гериатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
163-769229	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
164-769229	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
165-769229	Врач-инфекционист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
166-769229	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
167-769229	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Бактериологическая лаборатория																							
168-769229	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Урологическое отделение № 1																							
169-769229	Заведующий урологическим отделением - врач - уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
170-769229	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
171-769229	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
172-769229	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
173-769229	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
174-769229	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
175-769229	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
176-769229	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
177-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
178-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
179-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

221-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
222-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
223-769229	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
224-769229	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение рентген ударноволнового дистанционного дробления камней																								
225-769229	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
226-769229	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
227-769229	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
228-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Онкологическое отделение																								
229-769229	Заведующий онкологическим отделением - врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
230-769229	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
231-769229	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
232-769229	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
233-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
234-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
235-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
236-769229	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
237-769229	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
238-769229	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
239-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
240-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
241-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
242-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
243-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
244-769229	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
245-769229	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный блок № 2																								
246-769229	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
247-769229	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
248-769229	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
249-769229	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
250-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
251-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
252-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
253-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение химиотерапевтической лекарственной терапии																								
254-769229	Заведующий отделением химиотерапевтической лекарственной терапии - врач-онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да	
255-769229	Врач-онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да	
256-769229	Врач-онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да	
257-769229	Старшая медицинская сестра	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да	

258-769229	Медицинская сестра палатная	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
259-769229	Медицинская сестра палатная	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
260-769229	Медицинская сестра палатная	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
261-769229	Медицинская сестра палатная	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
262-769229	Медицинская сестра палатная	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
263-769229	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
264-769229	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
265-769229	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
266-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
267-769229	Санитарка	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
268-769229	Санитарка	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
269-769229	Санитарка	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да
Педиатрическое отделение № 2																							
270-769229	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
271-769229	Врач-ревматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
272-769229	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Детское пульмонологическое отделение (г. Саратов, Соколовая 97/100)																							
273-769229	Заведующий детским пульмонологическим отделением-врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
274-769229	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
275-769229	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
276-769229	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
277-769229	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
278-769229	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
279-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
280-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
281-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
282-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
283-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
284-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
285-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
286-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
287-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
288-769229	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
289-769229	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
290-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
291-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
292-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
293-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
294-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
295-769229	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
296-769229	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Детское инфекционное отделение (г. Саратов, Соколова 97/100)																								
297-769229	Заведующий детским инфекционным отделением-врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
298-769229	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
299-769229	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
300-769229	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
301-769229	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
302-769229	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
303-769229	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
304-769229	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
305-769229	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
306-769229	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
307-769229	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
308-769229	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
309-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
310-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
311-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
312-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
313-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
314-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
315-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
316-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
317-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
318-769229	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
319-769229	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
320-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
321-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
322-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
323-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
324-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
325-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
326-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
327-769229	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
328-769229	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Детский травматологический пункт																								
329-769229	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
330-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
331-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
332-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
333-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
334-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения																								
335-769229	Заведующий отделением рентгено-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

	хирургических методов диагностики и лечения- врач-уролог																						
336-769229	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
337-769229	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
338-769229	Врач сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
339-769229	Врач сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
340-769229	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
341-769229	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
342-769229	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
343-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
344-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
345-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Аптека																							
346-769229	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
347-769229	Заведующий аптекой - фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Патологоанатомическое отделение																							
348-769229	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Общепольничный немедицинский персонал																							
349-769229	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Канцелярия																							
350-769229	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																							
351-769229	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352-769229	Инженер по медицинскому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353-769229	Инженер по медицинскому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354-769229	Инженер по медицинскому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355-769229	Инженер гипербарической оксигенации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356-769229	Техник по рентгеновской аппаратуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357-769229	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358-769229	Инженер по рентгеновской аппаратуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел																							
359-769229	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
360-769229	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
361-769229	Комплектовщик белья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
362-769229	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363-769229	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
364-769229	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Хозяйственный отдел (г. Саратов, Соколова 97/100)																								
365-769229	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Пищеблок																								
366-769229	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
367-769229	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
368-769229	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
369-769229	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
370-769229	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
371-769229	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
372-769229	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
373-769229	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
374-769229	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
375-769229	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
376-769229	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
377-769229	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
378-769229	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
379-769229	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
380-769229	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
381-769229	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
382-769229	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
383-769229	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
384-769229	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
385-769229	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
386-769229	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
387-769229	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Пищеблок (г. Саратов, Соколова, 97/100)																								
388-769229	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
389-769229	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Склад																								
390-769229	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
391-769229	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рентгеновский кабинет консультативной стоматологической поликлиники (г. Саратов, Советская, 21)																								
392-769229	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
393-769229	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
394-769229	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Хирургическое отделение №1																								
395-769229	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кардиологическое отделение																								
Палата реанимации и интенсивной терапии																								
396-769229	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
397-769229	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
398-769229	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
399-769229	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
400-769229	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

401-769229	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение радионуклидной диагностики																							
402-769229	Заведующий отделением радионуклидной диагностики-врач-радиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
403-769229	Медицинский физик	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
404-769229	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
405-769229	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
406-769229	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
407-769229	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
408-769229	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
409-769229	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Кабинет скintiграфии и радионуклидной диагностики с использованием однофотонных излучателей (ОФЭКТ)																							
410-769229	Врач - радиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
411-769229	Врач - радиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
412-769229	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
413-769229	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
414-769229	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
415-769229	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
Кабинет комбинированной (совмещенной) позитронно-эмиссионной томографии с рентгеновской компьютерной томографией (ПЭТ/КТ)																							
416-769229	Врач - радиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
417-769229	Врач - радиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
418-769229	Врач - радиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
419-769229	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
420-769229	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
421-769229	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
422-769229	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
423-769229	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
424-769229	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
425-769229	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
426-769229	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
Кабинет подготовки и введения радиофармацевтических лекарственных препаратов для диагностики №1																							
427-769229	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
Кабинет подготовки и введения радиофармацевтических лекарственных препаратов для диагностики №2																							
428-769229	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
Торакальное отделение																							
429-769229	Заведующий торакальным отделением-врач-локальный хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
430-769229	Врач-торакальный хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
431-769229	Врач-торакальный хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
432-769229	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
433-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
434-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
435-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
436-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

437-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
438-769229	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
439-769229	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
440-769229	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
441-769229	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
442-769229	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
443-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
444-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
445-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
446-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
447-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет магнитно-резонансной томографии 2 корпус 1 этаж																								
448-769229	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
449-769229	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
450-769229	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
451-769229	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
452-769229	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
453-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Кабинет магнитно-резонансной томографии 4 корпус 1 этаж																								
454-769229	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
Кабинет трансфузиологии																								
455-769229	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Кабинет гемодиализа и гемосорбции																								
456-769229	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
457-769229	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
458-769229	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Гинекологическое отделение																								
459-769229	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
460-769229	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кардиологическое отделение																								
461-769229	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Детское неврологическое отделение																								
462-769229	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственно-обслуживающий персонал																								
463-769229	Техник по медицинскому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Взрослое оториноларингологическое отделение																								
464-769229	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Детское хирургическое отделение																								
465-769229	Врач челюстно-лицевой хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Педиатрическое отделение № 1																								
466-769229	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Детское эндокринологическое отделение																								

467-769229	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Общебольничный медицинский персонал																								
468-769229	Заместитель главного врача по хирургии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
469-769229	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
470-769229	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение ультразвуковой и функциональной диагностики (г. Саратов, Соколова, 97/100)																								
471-769229	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
472-769229	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
473-769229	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																								
474-769229	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
475-769229	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение реабилитации и немедикаментозных методов лечения (г. Саратов, Соколова, 97/100)																								
476-769229	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
477-769229	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 16.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по АХР

(должность)

(подпись)

Костошин В.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник правового управления

(должность)

(подпись)

Антипина О.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник кадрового управления

(должность)

(подпись)

Веточкина И.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела организации и оплаты труда

(должность)

(подпись)

Синельникова Т.Б.

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Родионов А.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Филатов А.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

